
Darovací smlouva
ev. číslo: S-7850/ZDR/2023

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

zastoupený: Ing. Pavlem Pavlíkem, statutárním náměstkem pro oblast zdravotnictví

na základě usnesení RK č. 012-42/2023/RK ze dne 23.11.2023

IČO: 70891095

datová schránka: keebyyf

(dále jen „dárce“)

a

Nemocnice Nymburk s.r.o.

se sídlem: Boleslavská třída 425/9, 28802 Nymburk

IČO: 28762886

zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „obdarovaný“)

Mgr. Nelou Kvačkovou, jednatelkou

Komerční banka, a.s..

(dále také společně jen „smluvní strany“)

smluvní strany uzavřely tuto darovací smlouvu (dále jen „Smlouva“) podle ust. § 2055 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) v následujícím znění:

Článek I
Účel a předmět

1. Dárce má ve svém majetku antigenní testy „Singclean COVID-19 testovací sada“ (metoda
„koloidního zlata”) od dodavatele MASANTA, s. r. o., které obdržel bezúplatným převodem od
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na základě Smlouvy o bezúplatném převodu movitého
majetku ev. č. S-7735/ZDR/2023.

2. Smluvní strany se dohodly, že touto Smlouvou se do vlastnictví obdarovaného daruje movitý
majetek - 6 720 ks sad antigenních testů specifikovaných v odst. 1 tohoto článku Smlouvy, a to
s exspirací únor 2024.

3. Dárce prohlašuje, že souhlasí s darováním uvedeného majetku a že dnem fyzického předání a
převzetí přechází na obdarovaného veškerá práva a povinnosti, vážící se k předmětu Smlouvy.

4. Antigenní testy se předají obdarovanému na základě Předávacího protokolu, který je dokladem
o předání majetku ze strany dárce.

5. Smluvní strany se dohodly, že vlastnictví výše uvedeného majetku přechází na obdarovaného
dnem jeho převzetí.



Článek II
Podmínky převodu

1. Dárce a obdarovaný konstatují, že je darování majetku dle této Smlouvy hospodárnější než jiný
způsob naložení s věcí a že obdarovaný neposkytne dárci žádné peněžité plnění.

2. Jednotková cena sady antigenních testů je 13,89 Kč. Celková cena předávaného majetku, resp.
sad antigenních testů, činí 93 340,80 Kč (slovy: devadesát tři tisíc tři sta čtyřicet korun českých
osmdesát haléřů).

3. Dárce prohlašuje, že:

a) mu nejsou známy vady věci, na které by měl povinnost obdarovaného upozornit,

b) současně s předáním poskytne obdarovanému příslušnou dokumentaci, respektive její kopii,
a jemu známé informace ohledně expirace testů včetně kopií příslušných dokladů.

4. Dárce prohlašuje, že předmět převodu přenechá obdarovanému, a to jak stojí a leží přiměřeně
dle § 1918 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek III
Předání majetku

1. Předání proběhne v termínu na základě výzvy dárce obdarovanému.

2. Převzít majetek podle této Smlouvy je oprávněna osoba, která právně jedná za stranu
nabyvatele a je uvedená v záhlaví této Smlouvy, nebo touto osobou písemně pověřená osoba.

Článek IV
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu.

2. Veškeré změny nebo doplňky Smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být
provedeny po vzájemné dohodě pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě. Dodatky ke
Smlouvě musí být řádně označeny, pořadově vzestupně očíslovány, datovány a podepsány
oprávněnými osobami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, že byla sepsána podle jim známých
pravdivých údajů a souhlasí s jejím obsahem.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

5. Tato Smlouva byla schválena Usnesením RK č. 012-42/2023/RK ze dne 23.11.2023.

V Praze V Praze

Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:

28.12.2023 08:44:56
Mgr. Nela
Kvačková Datum: 2023.12.18

10:58:01 +01'00'

za dárce za obdarovaného

Ing. Pavel Pavlík Mgr. Nela Kvačková, jednatelka


